
Zarządzenie Nr 78.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej wg stanu na dzień 31 grudnia  
2021 roku 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 3511)),  art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację rzeczowych składników majątku obrony cywilnej  znajdujących się 
w gminnym magazynie obrony cywilnej, w formie spisu z natury. 

2. Osobą materialnie odpowiedzialną jest Pan Waldemar Jóźwiak, którego zobowiązuję do odpowiedniego 
przygotowania i uporządkowania rejonów spisowych oraz znajdujących się w nich składników, jak również do 
udziału w czynnościach spisu z natury. 

§ 2. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam zespół 
spisowy w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Joanna Gawłowska; 

2) Członek komisji: Małgorzata Piotrowska; 

3) Członek komisji: Halina Rykowska. 

§ 3. Celem inwentaryzacji jest: 

1) ustalenia ilości i wartości posiadanego sprzętu; 

2) ustalenie ilości i wartości ewentualnych niedoborów lub  nadwyżek, rozliczenie osoby  materialnie 
odpowiedzialnej. 

§ 4. Inwentaryzację  należy przeprowadzić do dnia 14 stycznia 2022 r. 

§ 5. Zbiorczy wykaz z spisu z natury należy przesłać do Wydziału Zarządzania Kryzysowego Kujawsko–
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w nieprzekraczalnym terminie do 31 stycznia 2022 r. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2106. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 372. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC563B-7742-4371-A8B3-A49E074CBB6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


